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RIO | BASE  Мебель для сотрудников

Современная мебель серии «Rio | Base» идеально подойдет для оформ-
ления в едином стиле всего офисного помещения. Толщина столешниц 
в «Rio | Base» увеличена, что переводит коллекцию в бизнес-сегмент, при 
этом оставляя уровень стоимости мебели доступным. 

Разные цветовые решения серии дают возможность зонировать большой 
офис по направлениям деятельности. Отсутствие внешней фурнитуры и 
модные цвета придают коллекции современный вид.
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ГОТОВЫЕ РЕШЕНИЯ
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Рабочее место № 1 Рабочее место № 2 Рабочее место № 3 Рабочее место № 4

Состав комплекта:
R-3
R-40
R-32
R-24
R-60

1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.

Состав комплекта:
RM-2
F-2
R-15
F-15
R-75
R-34

1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.

Состав комплекта:
R-4
R-33
R-26
R-12N
L-710

1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.

Состав комплекта:
RM-3
F-3
R-14
F-14
R-33
R-26
R-60.1

2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.

Габариты: 178х152,5х111 Габариты: 160х295х75 Габариты: 162,5х120х111 Габариты: 365х171х111

Рабочее место № 5 Рабочее место № 6 Рабочее место № 7 Рабочее место № 8

Состав комплекта:
R-3
R-30
R-33
R-26
R-61

2 шт.
1 шт.
2 шт.
2 шт.
1 шт.

Состав комплекта:
R-2
R-30
R-34
R-62

2 шт.
1 шт.
2 шт.
1 шт.

Состав комплекта:
RM-3
F-3
R-40
R-31
R-60.1

2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.

Состав комплекта:
R-3
R-33
R-23
R-82
R-85
R-62

4 шт.
4 шт.
4 шт.
2 шт.
4 шт.
2 шт.

Габариты: 220,5х143х111 Габариты: 350х198х111 Габариты: 318х145х111 Габариты: 365х241х111

Рабочее место № 9 Рабочее место № 10 Рабочее место № 11

Состав комплекта:
R-3
R-30
R-80
R-84
R-82
R-85
R-31
R-60

4 шт.
1 шт.
1 шт.
3 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.

Состав комплекта:
RM-3
F-3
R-33
R-26
R-61

4 шт.
4 шт.
4 шт.
4 шт.
2 шт.

Состав комплекта:
R-4.2R 
R-4.2L
R-80
R-32
R-22
R-60

2 шт.
2 шт.
2 шт.
4 шт.
4 шт.
2 шт.

Габариты: 356х241х111 Габариты: 365х143х111 Габариты: 316х308х111
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�� Мебель выполнена из ЛДСП.
�� Торцы деталей обработаны  кромочной  лентой ПВХ  толщиной 

2 мм  и  0,5 мм.
�� Стеклянные двери выполнены из прозрачного стекла в 

алюминиевой раме и без нее.
�� Металлические каркасы производства России окрашены 

порошковой краской цвета «серый» и «белый». Базовые 
элементы каркаса — П-образные опоры стола, выполненные из 
трубы прямоугольного сечения 60х30 мм и соединенные парой 
металлических траверсов.

�� Неразборный металлический каркас журнального стола 

выполнен из трубы прямоугольного сечения 50х25 мм.
�� В дополнительном цвете «зеленый лайм» выпускаются  экраны-

перегородки (R-60/61/62, R-60.1/61.1/62.1), мобильная тумба (R-
31), полка (R-82) и боксы (R-84/85/86).

�� Топ с настольной полкой (R-26) выпускается с топом в цвете 
«швейцарский вяз» и полкой цвета «зеленый лайм».

�� Столешницы, приставки и топы тумб имеют толщину 25 мм, детали 
изделий в цвете «зеленый лайм» — 16 мм,  остальные детали — 18 
мм.

�� Все стационарные элементы устанавливаются на регулируемые 
по высоте опоры.

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
�� Лицевая фурнитура: ручки-кнопки выполнены из металла, врез-

ные ручки-раковины — из пластика, цвет «серебристый».
�� Тумбы R-31, R-32 и R-34 оснащены центральным замком, кото-

рый закрывает все ящики одновременно. Тумбы R-33 и R-11 за-
пираются на верхний замок. 

�� Система раздвижных дверей основана на однодорожечном 
алюминиевом профиле.

R-4.2R/L R-3.2 R/L R-2.2 R/L R-13 R-8 R-12N R-14+F-14 R-15+F-15 R-73/74/75/76 R-60/61/62 R-60.1/61.1/62.1
Столы эргономичные Стол журнальный Приставка 

объединяющая
Приставка Брифинг-приставки Траверсы декоративные Экраны ЛДСП 

(для столов на металлокаркасе)

R
70

50

110

120х110х75 140х120х75 160х120х75 80х80х50 143х50х2,5 70х50х2,5 70х98,6х75 70х118,6х75 90/110/130/150х1,8х35 120/140/160х1,8х45 * 120/140/160х1,8х80 *

R-4.1 R-4 R-3.1 R-3 R-2 R-11 R/L RM-4+F-4 RM-3+F-3 RM-2+F-2 RM-1+F-1
Столы прямые Стол прямой с 

тумбой
Столы прямые на металлокаркасе

120х60х75 120х70х75 140х60х75 140х70х75 160х70х75 120х70х75 120х70х75 140х70х75 160х70х75 180х70х75

R-31 R-32+R-22 R-32+R-24 R-33+R-23 R-33+R-26 R-34 R-42 R-43 R-44 R-45 R-46 R-49 R-50
Тумба мобильная Тумбы приставные Тумба сервисная Стеллажи 

(универсальная навеска фасадов)
Шкаф-гардероб 

(выдвижная штанга)
Гардероб 

(продольная штанга)

42х45х61,5 42х50х75 80х50х75 42х70х75 42х70х111 117х50х59 80х35х81 40х35х120 80х35х120 40х35х198 80х35х198 80х37х198 80х58х198

* Толщина экранов в цвете «зеленый лайм» – 1,6 см.
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венге / беж дуб Верцаска / беж зеленый лайм (дополнительный цвет)

швейцарский вяз / беж швейцарский вяз / белый

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

ЦВЕТОВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
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R-80 R-81 R-87 R-82 R-84 R-85 R-86 R-40 R-30 R-47
Объединяющий 

стеллаж
Стеллаж Шкаф-купе Полка Боксы Стеллаж  Тумба объединяющая  

(двери-купе)
Тумба сервисная  

(возможно заполнение боксами R-84/85/86) (для заполнения R-80, R-81, R-82)

143х38х75 143х38х144 143х41х144 36х119х111 45х35х32,5 45х35х32,5 45х35х32,5 70х38х75 143х38х75 80х50х75

L-710 ЮЗ-737 R-36 L-37 R-39 R-7.1 R-8.1 R-9.1 R-01.1 R-02.1 R-03.1 R-04.1
Опоры

(для R-4.2R/L, R-3.2R/L, R-2.2R/L, 
R-8, R-12N)

Подставка  
для системного 

блока

Подвес  
для системного 

блока

Полка Дверь низкая 
ЛДСП

Дверь средняя 
ЛДСП

Дверь высокая 
ЛДСП

Дверь низкая 
стеклянная 

Дверь средняя 
стеклянная

Дверь низкая 
стеклянная 

(алюминиевая 
рама)

Дверь средняя 
стеклянная 

(алюминиевая 
рама)

Ø5х71-73 4х4х72-74 22х50х12 25х17х35-51 60х28х70 40х1,8х78 40х1,8х117 40х1,8х195 40х0,5х78 40х0,5х117 40х2х78 40х2х117




